

Meaningful Investments ApS

Carinaparken 54, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 17 06 43

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Dirigent:



.....
Jakob Lage Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Meaningful Investments ApS
Adresse, postnr., by	c/o Lage Hansen Carinaparken 54, 3460 Birkerød
CVR-nr.	38 17 06 43
Stiftet	8. november 2016
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lage Hansen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 5.342 kr. mod et underskud på 5.209 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 147.236 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-5.342	-6.333
	Finansielle indtægter	0	1.792
	Finansielle omkostninger	0	-668
	Resultat før skat	-5.342	-5.209
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-5.342	-5.209
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-5.342	-5.209
		-5.342	-5.209

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	124.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	124.000	0
		<u>124.000</u>	<u>124.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>	<u>124.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	28.237	33.579
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.237</u>	<u>33.579</u>
	AKTIVER I ALT	<u>152.237</u>	<u>157.579</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	163.000	163.000
	Overført resultat	-15.764	-10.422
	Egenkapital i alt	147.236	152.578
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	5.001	5.001
		5.001	5.001
	Gældsforpligtelser i alt	5.001	5.001
	PASSIVER I ALT	152.237	157.579

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	163.000	-5.213	157.787
Overført via resultatdisponering	0	-5.209	-5.209
Egenkapital 1. januar 2020	163.000	-10.422	152.578
Overført via resultatdisponering	0	-5.342	-5.342
Egenkapital 31. december 2020	163.000	-15.764	147.236

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Meaningful Investments ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er pr. 27. marts 2020 udtrådt af sambeskatningskredsen med det tidligere datterselskab DoLand ApS.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.